P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ES T A D O  DE SÃ O  P A U LO

Fls. N/ 019
L I V R O  DE P OR T AR I AS

PORTARIA N° 12.705.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Dispensar a pedido, a partir de 29 de julho de 2004,
conforme pedido feito através do requerimento de n° 5084 de
27/08/2004, o Sr. José Renato Gomes Castro, Registro n° 4.801, do
cargo de Professor de Educação Física, Nível "5A", no regime da
Consolidação das Leis do Trabalho, CLT, lotado na Emei "Prof3.
Carmelita Vieira de Oliveira Braga" da Secretaria de Educação desta
Prefeitura Municipal.

cumpra-se.

P.M. de Loren^ 27 de agosto de 2004. >

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretario Adjunto de Legislação